

STARTERS

Chicken Tikka Kebab

Served with salad & raita sauce
£7.50 (320kcal) [MILK, GLUTEN]

Mozzarella Sticks w/ Sweet

Chilli Sauce
 6 pieces
£7.00 (350kcal) [GLUTEN, MILK, SOYA]

Vegetable Gyozas ve

Served with chilli oil & vinegar
£7.00 (200kcal) [GLUTEN, SESAME, SOYA. MAY CONTAIN CRUSTACEANS, EGGS & CELERY]

OUR DAILY SPECIALS

SEE DISPLAY SCREEN AT THE BAR

WINGS

CHOOSE YOUR FLAVOUR

BBQ | PIRI PIRI

CHOOSE YOUR QUANTITY

5 8 12

[CONTAINS: MILK, SESAME, SOYA & SULPHUR DIOXIDE] **£5** (400kcal) **£8** (640kcal) **£10** (960kcal)

PANINI

24 HOURS

Ham + Cheese

Served with tortilla chips
£8.00 (650kcal) [GLUTEN, MILK, MUSTARD]

Sundried Tomato + Pesto

Served with tortilla chips
£8.00 (650kcal) [GLUTEN, MILK, MUSTARD]

PIZZAS

24 HOURS

Margarita Pizza v

£12.00 (1708kcal) [GLUTEN, MILK]

Pepperoni & Sundried Tomato Pizza

£12.50 (1800kcal) [GLUTEN, MILK]

Additional toppings, add 50p



HOT MEALS

Mexican Chicken Burger

With cheese & salsa. Served with chips & tomato chutney
£14.50 (750kcal) [GLUTEN, MILK. MAY CONTAIN SESAME]

Lemon and Dill Pan-fried Salmon

Served with crushed new potatoes & purple broccoli
£15.50 (450kcal) [FISH, MILK]

Spinach and Cherry Tomato Risotto

Served with garlic bread v
£12.50 (600kcal) [GLUTEN, MILK]

Homemade Fish & Chips

Served with mushy peas & tartar sauce
£13.50 (1250kcal) [GLUTEN, FISH, EGG, MILK]

Spinach and Ricotta Tortellini Pasta

Served with salad & garlic bread
£12.50 (650kcal) [GLUTEN, MILK, EGG]

Homemade Chicken Tikka Masala

Served with rice, naan bread, mango chutney & poppadum
£14.50 (1000kcal) [GLUTEN, MILK. MAY CONTAIN NUTS]

Grilled Boz Rib-Eye Steak

Cooked to your liking, with chips, side salad & peppercorn sauce
£19.50 (850kcal) [GLUTEN, MILK, MUSTARD, EGG]

Homemade Chicken Chow Mein

(Vegetarian option available on request)
£13.50 (650kcal) [GLUTEN, MILK, EGG, FISH, SESAME]

Chicken Katsu Curry

Served with rice & chopped salad
£14.50 (900kcal) [GLUTEN, MILK]

Plant-based Burger v

Topped with cheese. Served with chips & tomato chutney
£12.00 (600kcal) [GLUTEN, SOYA]

Butternut Squash & Chickpea Curry ve

Served with rice & poppadum
£12.00 (850kcal) [MAY CONTAIN GLUTEN]

Beef and Crispy Bacon Burger

Topped with cheese. Served with chips & tomato chutney
£13.50 (900kcal) [GLUTEN, MILK, SULPHUR DIOXIDE. MAY CONTAIN SESAME]

SALADS



Grilled Salmon & Avocado]

£12.50 (375kcal) [EGG, FISH]

Caesar Salad

£6.00 (250kcal) [GLUTEN, MILK, SOYA, EGG]
Add Bacon + Chicken
£11.00 (650kcal) [GLUTEN, MILK, SOYA, EGG]

Mexican Grilled Chicken Salad

£11.50 (430kcal) [EGG, MAY CONTAIN GLUTEN]

Italian Chopped Salad v

£8.50 (70kcal) [MUSTARD, MAY CONTAIN GLUTEN]

SIDES

Marinated Olives

£4.50 (120kcal)

Chunky Chips

£5.00 (360kcal)

Invisible Chips for Hospitality Action

£3.50

Cheese Garlic Bread

£5.50 (360kcal)
 [GLUTEN, MILK]

Nachos with Cheese & Jalapenos

£5.50 (390kcal) [MILK]



Spiral Fries (350kcal)

£5.00 [GLUTEN]

Onion Rings (175kcal)

£4.50 [GLUTEN + MILK]



DESSERTS

Chocolate Fudge Cake

Served with vanilla ice-cream
£6.00 (410kcal) [GLUTEN, MILK, SOYABEAN, EGG. MAY CONTAIN NUTS]

Salted Caramel Cheesecake ve

Served with dairy free ice-cream
£6.00 (400kcal) [SOYABEAN, MAY CONTAIN NUTS]

Sticky Toffee Pudding

Served with ice-cream
£6.00 (450kcal) [GLUTEN, MILK, SOYABEAN, EGG. MAY CONTAIN NUTS]

Ice Cream

Chocolate, Vanilla & Strawberry
£1.50 per scoop (200kcal per scoop) [MILK]

Fresh Fruit Salad

£5.50 (150 kcal)



Invisible Chips £3.50

Buying a portion of Invisible Chips will directly help support the people working in hospitality, whose livelihoods are disappearing. All proceeds go to Hospitality Action, who are committed to getting the hospitality industry back on its feet, one portion at a time.

Menu served from 6pm until 10pm.

Where you see this logo 24, item available 24hrs.

If you wish to order from the room, please call 2008 and once your order is ready you can collect your food from the bar. Our team is here to help if you have any questions.

FOOD ALLERGIES AND FOOD INTOLERANCES

Allergens shown in **BOLD**. We welcome enquiries from guests who wish to know whether any items contain particular ingredients.



Holiday Inn
Express

AN IHG® HOTEL

